
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44548096

Data
publicarii 20.11.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul
estimativ: 185,30 RON - 185,30 RON

Descriere: 1 5381 PRELUNGITOR 3P 3M CU INTRERUPATOR RELEE BUC 2.0 27.0 54.0 2 1359 PRIZA
DUBLA PT CU CP RELEE BUC 2.0 16.0 32.0 3 651 STECHER CU INEL ALB LEGRAND 050330 BUC
2.0 9.0 18.0 4 3962 CABLU CYYF 3X2.5 ML 15.0 3.9 58.5 5 11113 INTRERUPATOR SLIM
ARKEDIA PANASONIC (T VERDE 0.41 INCLUS) BUC 1.0 11.0 11.0 6 3634 CORP ILUMINAT PT TUB
LED T8 120CM FAI SLIM COM.11242(INCL.T.VERDE 0.25) BUC 1.0 17.0 17.0 7 10662 TUB LED
T8 9W 6400K COMTEC BUC 2.0 15.0 30.0
